PORTARIA Nº  239/2008

DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DA PORTARIA 183/2008, DE 27 DE
MARÇO DE 2008.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E
SERVIÇOS  INTERNOS,  da  Prefeitura  Municipal  de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas  atribuições
delegadas através do Decreto nº 17.867, de 25 de setembro de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar  o Anexo I da Portaria 183/2008, para alterar o horário
para comparecimento ao Centro Municipal de Saúde, dos candidatos abaixo listados,  passando a constar da
seguinte forma:

CARGO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA HORÁRIO
Cargo: S09 – Auditor Fiscal Sanitário 837.864-9 Roberto Ferreira Póvoa 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S09 – Auditor Fiscal Sanitário 833.299-1 Patricia Marin Callegari 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S09 – Auditor Fiscal Sanitário 830.494-7 Tânia Maria Brunoro Dilem 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S09 – Auditor Fiscal Sanitário 839.396-6 Fabricia da Silva Costa 18/04/2008 13:00 h

Cargo: S10 – Auditor Fiscal Defesa do
Consumidor 800.538-9 Helo Silva da Costa 18/04/2008 13:00 h

Cargo: S10 – Auditor Fiscal Defesa do
Consumidor 835.173-2 Juliana Louzada de Backer 18/04/2008 13:00 h

Cargo: S10 – Auditor Fiscal Defesa do
Consumidor 831.409-8 Marcelo dos Santos 18/04/2008 13:00 h

Cargo: S11 – Assistente Social 842.722-4 Rita de Cassia Grillo 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S11 – Assistente Social 831.521-3 Kelly Carvalho Alves 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S11 – Assistente Social 837.759-6 Nilvete Bremer de Oliveira 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S11 – Assistente Social 835.490-1 Mariani Souza Silva 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S11 – Assistente Social 830.711-3 Loyane Camuzzi Souza 18/04/2008 13:00 h

Cargo: S12 - Turismólogo 837.970-0 Lucyana da Silva 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S12 - Turismólogo 838.708-7 Claudia Serafim Carvalho 18/04/2008 13:00 h

Cargo: S13 – Jornalista 832.800-5 Felipe Ribeiro Costa 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S13 – Jornalista 838.720-6 Iara Xavier Carvalho Silva 18/04/2008 13:00 h

Cargo: S14 – Bibliotecário 832.545-6 Renata Lorencini 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S14 – Bibliotecário 831.374-1 Jacqueline Machado Silva 18/04/2008 13:00 h

Art.  2º  -  O  horário  para  comparecimento  dos  candidatos  não
mencionados nesta retificação permanece inalterado.

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de abril de 2008.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos

Cargo: S39 – Procurador 837.031-1 Josiane Hybner Rodrigues
Ramos (DEFICIENTE)

18/04/2008 13:00 h

Cargo: S39 – Procurador 833.136-7 Patrik Aboumrad Laranja 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S39 – Procurador 836.333-1 Vinicius de Oliveira E

Fernandes 18/04/2008 13:00 h

Cargo: S39 – Procurador 841.388-6 Laila Cruz Fraga 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S39 – Procurador 842.380-6 Rogério Peixoto Ferreira 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S39 – Procurador 832.703-3 Sary Yôko Ishii 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S39 – Procurador 834.371-3 Thiago Valbão Poleti 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S39 – Procurador 832.321-6 Renato Ferrare Ramos 18/04/2008 13:00 h
Cargo: S39 – Procurador 834.161-3 José Arildo Valadão de

Andrade 18/04/2008 13:00 h

Cargo: S39 – Procurador 836.706-0 Mariana Vieira Gomes 18/04/2008 13:00 h

2

	PORTARIA Nº  239/2008